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ZMNotp4_120213_statisktika; Noteikumi par valsts statistikas pārskatu veidlapu paraugiem mežsaimniecības jomā un pārskatu iesniegšanas un aizpildīšanas kārtību

PĀRSKATS par sēklu un sēklu vienību ražošanu valstī

	Kategorija
	Mērvienība
	Meža koku suga

	
	
	Priede
	Egle
	Bērzs
	Ozols
	Pārējās
	Kopā

	Ieguves vieta zināma
	hl
	1,63
	436,1
	0
	0
	0,15
	437,88

	
	kg
	0
	45,21
	0
	114,3
	64,5
	224,01

	Atlasīts
	hl
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	kg
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Uzlabots
	hl
	276,7
	1005,0
	0,78
	0
	10,01
	1292,49

	
	kg
	0
	0
	0
	100,0
	0
	100,0

	Pārāks
	hl
	492,7
	0
	0,03
	0
	0
	492,73

	
	kg
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	kopā
	hl
	771,03
	1441,1
	0,81
	0
	10,16
	2223,1

	
	kg
	0
	45,21
	0
	214,3
	64,5
	324,01



PĀRSKATS par stādāmā materiāla un augu daļu ražošanu valstī

	Kategorija
	Meža koku suga, milj. gab.

	
	Priede
	Egle
	Bērzs
	Pārējās
	Kopā

	Ieguves vieta zināma
	0,06
	7,65
	3,65
	0,03
	11,39

	Atlasīts
	0
	0
	0
	0
	0

	Uzlabots
	8,56
	22,04
	0,81
	1,03
	32,44

	Pārāks
	12,97
	1,94
	0.04
	0,22
	15,17

	kopā
	21,59
	31,63
	4,50
	1,28
	59,00
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